
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00882216- -UNC-ME#FAUD - EQUIVALENCIA EXPERIENCIAS
PROYECTUALES ALTERNATIVAS

 
VISTO:

El EX-2023-00882216- -UNC-ME#FAUD por el que un grupo de estudiantes solicita se le otorgue aprobada por
equivalencia la asignatura electiva EXPERIENCIAS PROYECTUALES ALTERNATIVAS,  de la carrera de
Arquitectura;

Y CONSIDERANDO:

Que dichos/as estudiantes presentan la documentación requerida,

Que Secretaría Académica ha verificado la documentación aportada por los/las estudiantes que certifican haber
obtenido los créditos correspondientes para que se le reconozca por aprobada la mencionada asignatura, de
acuerdo a lo evaluado en el archivo embebido del presente expediente, donde se establece que las actividades
realizadas alcanzan con el total de las 60 horas de créditos exigidas y que además cuentan con el reconocimiento
de interés académico otorgado por el H. Consejo Directivo, por lo que corresponde otorgar equivalencia en la
asignatura electiva EXPERIENCIAS PROYECTUALES ALTERNATIVAS, de las carreras de Arquitectura y
Diseño Industrial,

Por ello,

EL VICEDECANO

DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: RECONOCER aprobada por equivalencia la Asignatura Electiva EXPERIENCIAS
PROYECTUALES ALTERNATIVAS, de las carreras de Arquitectura y Diseño Industrial a los/las siguientes
estudiantes:

MÉNDEZ PAZ, Catalina (DNI N°: 39.542.327) Carrera de ARQUITECTURA
ROJO, Agustina (DNI N°: 42.976.795) Carrera de ARQUITECTURA
YUN, Ariel (DNI N°: 43.082.398) Carrera de DISEÑO INDUSTRIAL
ROJAS, Juan Francisco (DNI N°: 42.860.371) Carrera de DISEÑO INDUSTRIAL
FACTA, Eliseo Julián (DNI N°: 42.304.387) Carrera de ARQUITECTURA
RODRIGUEZ TERUEL, Amparo (DNI N°: 44.077.364) Carrera de ARQUITECTURA
CAMPIGOTTO, Marco Andrés (DNI N°: 42.890.798) Carrera de ARQUITECTURA



BLENGINO, Santiago (DNI N°: 43.231.516) Carrera de ARQUITECTURA
FASSI, Matías (DNI N°: 42.891.746) Carrera de ARQUITECTURA
OTERO, Jordana (DNI N°: 43.269.287) Carrera de ARQUITECTURA
AQUINO, Brandon (DNI N°: 95.005.187) Carrera de ARQUITECTURA
MONCALERO, María Delfina (DNI N°: 42.639.139) Carrera de ARQUITECTURA
CAVALLERO, Cecilia Lujan (DNI N°: 43.365.316) Carrera de ARQUITECTURA
BECHER, Francisco Valentín (DNI N°: 43.299.438) Carrera de ARQUITECTURA
RECABARREN FORESTELLO, Facundo Miguel (DNI N°: 39.954.412) Carrera de
ARQUITECTURA
ESPECHE, Juan Manuel (DNI N°: 43.344.763) Carrera de ARQUITECTURA
PRATI, Leandro Andrés (DNI N°: 44.203.456) Carrera de ARQUITECTURA
RIZZI, Giuliana (DNI N°: 40.920.307) Carrera de ARQUITECTURA
PAULETTI, Franco (DNI N°: 42.109.055) Carrera de ARQUITECTURA
MARTÍ OSORIO, María Carolina (DNI N°: 43.123.596) Carrera de ARQUITECTURA
LUSA MILANESIO, Candela (DNI N°: 42.161.793) Carrera de ARQUITECTURA
AKERMANN, María Huilen (DNI N°: 41.749.036) Carrera de ARQUITECTURA
GONZALEZ, Fernanda Micaela (DNI N°: 43.233.368) Carrera de ARQUITECTURA
ACEVEDO, Franco (DNI N°: 43.143.134) Carrera de ARQUITECTURA
BOLOGNA LEMBO, Celeste Anabel (DNI N°: 42.357.31) Carrera de ARQUITECTURA
MARTINA, Sabrina Fabricia (DNI N°: 42.480.477) Carrera de ARQUITECTURA
PASTRANA CHOQUE, Nicolas José Luciano (DNI N°: 40.534.784) Carrera de
ARQUITECTURA
CAVIGLIA, Francisco Gabriel (DNI N°: 43.370.494) Carrera de ARQUITECTURA
ORTEGA VARGAS, Lara Agostina (DNI N°: 42.860.471) Carrera de ARQUITECTURA
MORO, Agustín (DNI N°: 41.378.551) Carrera de ARQUITECTURA
ALCANTARO, Paul Thómas (DNI N°: 40.835.988) Carrera de ARQUITECTURA

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría de Asuntos Estudiantiles,
Secretaría Académica y Área Enseñanza. Dar cuenta al Honorable Consejo Directivo, notificar a las personas
involucradas, dar al Registro de Resoluciones y archivar.

/VJ


	numero_documento: RD-2024-10-E-UNC-DEC#FAUD
	fecha: Martes 6 de Febrero de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-02-06T10:29:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-06T10:36:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-06T10:36:16-0300
	GDE UNC




